SPCATING (LU
SESTRIERSS

6

Vo  VIALATTEA
9 m /m;.;‘fﬂlﬂ conf’

39 UOVO D'ORO VIALATTEA
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: Y_FXA0430 Cod.FISI: PM_NAZ(NO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° 42995
COD. ORGANIZZATORI 01411 NOME SOCIETA' SPORTING CLUB SESTRI
LOCALITA' SESTRIERE DATA 3/ 4/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A, MOZZONE 28093 NOME PISTA SISES 2
ARBITRO L. MATHEOUD 21437 PARTENZA 2130 m
DIRETTORE DI GARA L. MICONI 38060 ARRIVO 2040 m

DISLIVELLO 90 m

N°® OMOLOGAZIONE NAZ. 14/090/A0C/A
TRACCIATORE D. MERCIA

NUMERO DI PORTE 16 16

ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C  A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SUPER BABY - FEMMINILE
1 1252 684232 MODREAN Maria Victoria 2014 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D 24.63 100
2 1233 666318 COLANTONI Andrea 2014 CAM 03112 S.C. 3PUNTO3 S.R.L. § 24.83 80
3 1241 673092 BERTONE Anais 2014 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A.S 25.23 60
4 1242 686972 CASTELLANO Elisa 2014 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELATO 26.60 50
5 1251 687857 RIVIERE Apolline 2014 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 26.94 45
6 1245 685286 VITULANO Camilla 2014 AOC 03134 A.S.D. LES ARNAUDS 27.01 40
7 1244 687917 RIVA CAMBRIN Camilla 2014 AOC 00692 S.C. BORGATA SESTRIER 27.19 36
8 12565 73760 PETRAZ Anita 2014 AOC 01122 S.C. PRAGELATO A.S.D. 27.24 32
9 1225 673225 CORRIERI Rebecca 2014 AOC 00692 S.C. BORGATA SESTRIER 27.28 29
10 1239 689390 MANZON SOFER Giulia 2014 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 27.47 26
11 1224 660456 RE Martina 2014 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A.S 27.48 24
12 1269 664936 NICOTRA Cesarina 2014 CAM 03112 S8.C. 3PUNTO3 S.R.L. 8§ 27.78 22
13 1231 688327 FRANDINO Teresa 2014 AOC 01122 S.C. PRAGELATO A.S.D. 27.84 20
14 1280 73709 COLARIETI Rita 2014 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D 27.89 18
16 1236 687648 BENEDICENTI Giulia 2014 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESAN 28.04 16
16 1256 682347 PALANO Matilde 2014 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D. 28.19 15
17 1240 707477 RAVANELLI Sara 2014 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELATO 28.26 14
18 1266 687881 GRILLO Charlotte  Rose 2014 AOC 03279 SClI CLUB SCUDERIA SES 28.68 13
19 1257 675640 SALIVETTO Vittoria ~ Sophie 2015 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESAN 28.70 12
20 1290 688719 BELLO Linda 2014 AOC 03341 S.C. SKI TEAM VALSESI 28.80 1
21 1271 684863 POLETTI Giulia 2014 AOC 03341 S.C. SKI TEAM VALSESI 28.84 10
22 1293 73722 ZANETTI Ginevra 2014 AOC 00692 S.C. BORGATA SESTRIER 2917 9
1267 677866 FEDRIANI Costanza 2014 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A.S 29.17 9
24 1238 674874 MAFFIODO Camilla 2015 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D 29.32 7
25 1282 684713 PRETE Tea 2014 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.5.D 29.37 6
26 1227 704401 DE VIZIA Sofia 2015 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - CAM 29.44 5
27 1303 710373 MALLON Flora 2014 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELATO 29.46 4
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POS  NUM  NUM
PETT CODICE

28 1249
29 1258
30 1254
31 1285
32 1247
33 1270
34 1260
35 1250
36 1295
37 1276
38 1272
39 1234
40 1253
41 1283
42 1268
43 1279
44 1228
45 1281
46 1287
47 1248
48 1259
49 1237
50 1274
1246
1262
1300
1275
1297
1278
1306
1301
59 1289
60 1273
61 1232
62 1291
63 1308
64 1265
65 1261
66 1292
67 1288
68 1299
69 131
70 1288
71 1208
72 1305
73 1295
74 1310
75 1284
76 1229

703623
677869
685151
696515
684555
707473
689664
662436
693867
689844
711831
672240
687231
676570
680000
685287
689755
701294
711224
686083
687817
576359
686932
679982
699318
677736
684206
703998
676109
684887
701536
677811
674885
711225
677387
695603
686324
678285
678253
700223
700480
712354
676369
676953
695203
687365
692544
695186
665840

52
53
54
55
56
57
58

ISCRITTI

NON PARTITI

1230
1235
1243
1307

664235
688561
711829
683350

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1226
1263
1264
1277
1294
1302
1304
1309

664363
874369
687408
691803
692685
686934
712356
711733

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

FERRANDO Benedetta
NOVARA Gemma
RESTANTE Greta
ENZIO Caterina
DEALBERTO Mia
VERNOL! Caterina
BERLINGIERI Vittoria
BOIARDI Carlotta
CESANO Francesca
MARCHESI Cecilia
ROLFO Vittoria
CASELLA VIGLIETT! Olimpia Lu
CASO Maria

CECCHI Letizia

GIAVELLI Giada

FORMENT! Francesca

GRECO Beatrice

DAGHERO Cecilia

PORTA Caterina

GOGGI MARCHISIO Paola
SCOLETTA Astrid

BERGAMINI Bianca Maria
MULTARI Valeria

RAMONDEYT} Sofia
GROTTAROLI Ginevra Sivia
FOSCHI Camilla

IWALD] ZAVANELLI Clementina
LASAGNA DI MONTEMAGNQ Sveva
FERRARIS Margherita

FUSELL Emma

BELCIO Eleonora

CASU Bianca

PEDROLETTI Cecilia

SILVA  Matilde

BUSSI GOBBATTI Margherita
PEROTT!I Emma

GHEDINI Cecilia

FERRERI Lavinia

LOTRECCHIO Gaia Ariella

FASC! Adelaide
SAVAZZ| Sofia
GOBBIN Emilia
CIANC! Ginevra
BOLLATI Ludovica
VIOTTI Benedetfia
NORSA Matilde
GRAND! Oftavia
CAVALLITO Vioka
BERTELLA Margherita

Ma

Nady
88
4

STICCA Scfia

DE PACE Margherita
FALETTO Gaia
DELPERO Annalisa

0
&

COMOGLIO Margherita

FAVRO Gaia

CONTI Margherita

PESCETTO Matilde

GAZZOLA CHIAPUSSO Marianna
BALDI Gemma

PEZZOTTI Margherita

BASSO Emilia
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ANNO

2015
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2016
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2016
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
20156
2015
2014

2015
2014
2014
2015

2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2018

coM

AQC
AQC
CLS
AQC
AOC
AQC
AOC
AQC
AQC
AOC
AQC
AQC
AOC
AQC
AQC
AOG
CAB
AQC
AQC
AQC
AOC
AQC
AQC
AOC
AQC
AOC
AQC
AQC
ACC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AOQC
AQC
AQC
AOC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AC

CLs
AOC
AOC
AQC

AQC
AQC
AOC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC

COD.

03279
02445
00890
03341
03341
03173
000386
03324
03173
03173
00036
03220
01122
00745
00151
03134
03252
03173
00036
00692
03324
03324
00692
00151
00795
00692
00036
03279
00961
03341
02445
02445
00254
Q0036
00254
03341
03220
01122
00692
01122
01122
00036
03324
00692
00254
03220
03220
01122
03436

00132
03341
00036
03279

00254
00692
03341
01122
06036
01122
00038
03324

SOCIETA'

SCl CLUB SCUDERIA SES
MONDOLE' SKI TEAM AS
S8.C. SOCIETA' SPORTIV
8.C. SKi TEAM VALSESI
S.C. SKI TEAM VALSES!
5.C. EQUIPE PRAGELATO
8.C. SESTRIERE AD.
EQUIPE SESTRIERE A.S.
S.C. EQUIPE PRAGELATO
S.C. EQUIPE PRAGELATO
8.C. SESTRIERE AD.
SKI TEAM CESANA 38D
S5.C. PRAGELATO AS.D.
§.C. SANSICARIO CESAN
8.C. FRABOSA AD.
AS.D. LES ARNAUDS
A.S.D. OVINDOLI EXTRE
5.C. EQUIPE PRAGELATO
8.C. SESTRIERE AD.
S.C. BORGATA SESTRIER
EQUIPE SESTRIERE A.S.
EQUIPE SESTRIERE A.S.
8.C. BORGATA SESTRIER
8.C. FRABOSA AD.
CLAVIERE AD.
BORGATA SESTRIER
SESTRIERE A.D.
CLUB SCUDERIA SES
VALCHISONE - CAM
SKI TEAM VALSESI
MONDOLE' SKi TEAM AS
MONDOLE' SKi TEAM A.S
S.C. SAUZE D'OULX AD
S.C. SESTRIERE AD.
S.C. SAUZE D'OULX AD
8.C. SKI TEAM VALSES!
SKI TEAM CESANA 5.8.D
5.C. PRAGELATO AS.D.
BORGATA SESTRIER
PRAGELATO AS.D.
PRAGELATO AS.D
5.C. SESTRIERE AD.
EQUIPE SESTRIERE AS.
8.C. BORGATA SESTRIER
8.C. SAUZE DOULX AD
SKI TEAM CESANA S.S.D
SKI TEAM CESANA 5.8.D
§.C. PRAGELATO AS.D.
SKIING AS.D.

s5.C
S.C.
S.C.
SCi

TERMINILLO A.D.
SKI TEAM VALSES]
SESTRIERE A.D.
CLUB SCUDERIA SES

SAUZE D'OULX AD
BORGATA SESTRIER
SKI TEAM VALSES]
PRAGELATO AS.D.
SESTRIERE AD.
PRAGELATO A.S.D.
.C. SESTRIERE A.D.
EQUIPE SESTRIERE AS.

TEMPQ
FINALE

29.51
29.59
29.69
29.93
29.95
30.14
30.27
30.36
30.47
30.66
30.71
30.72
30.85
31.00
31.10
3.1t
31.19
31.26
31.69
31.77
31.93
3247
32.34
32.34
32,35
32.47
32.49
32.53
32.59
32.62
32.70
32.91
33.06
33.25
33.35
34.13
34.17
34.40
35.01
35.06
36.52
36.15
36.52
36.64
36.74
37.22
37.84
40.58
52,18

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N,
PORTA N.

F=1010

15
15

13
15
15

15

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
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23
24
25
26
27
28
29
30
3

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

44
45
46
47
48

50

52
53
54
55
56
57
58
59

PETT

1351
1345
1367
1326
1352
1315
1339
1316
1324
1386
1349
1328
1323
1359
1337
1329
1399
1330
1336
1350
1357
1313
1325
1373
1341
1332
1382
1346
1317
1318
1428
1377
1322
1384
1353
1378
1347
1409
1356
1425
1395
1401
1361
1338
1344
1327
1375
1380
1319
1376
1321
1402
1413
1334
1404
1348
1354
1385
1407

CODICE

681360
664812
677812
682135

73765
678069
689765
685879
686303
688592
682352
684236
684233
710370
684116
682983
680243

73817
684556
677323
682655
677599
707552
673311

701703
665448
711016
679894
670444
667593
695103

73810
699505
692859
684940
678212
688279
676528
697844
662241
701291
686782
684111
703451
687026
688720
685282
697232
675850
691040
701877
684972
674886
710359
703369
701132
703626
711734

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD.
SUPER BABY - MASCHILE
ODDIS Daniel 2014 CAB 00656
CRAVIOTTO Rocco 2014 AOC 03306
DE SIMONE Filippo 2014 AOQOC 02445
TESSORE Leonardo 2014 AOC 03173
MONTANARELLA FERNANDEZ Ettor 2014 AOC 00961
BISETTI Edoardo 2014 AOC 00745
CICCOTTI Valerio 2014 CAB 03252
JOND Andrea Leon 2014 AOC 00028
CONTENTO Andrea 2015 CAB 00660
PAGLINI Christian 2014 AOQOC 03667
MARABELLI GALLO Manfredi Mar 2014 VE 00114
BASSO Jacopo 2014 AOC 02445
FOGLIATO Edoardo Maria 2014 AOC 00795
ROBERTO Samuel 2015 AOC 03173
SCANAVINO Cesare 2014 AOC 03422
PEROSINO Umberto Mariano Enr 2014 AOC 00795
BRIGANTI Luigi 2014 CAM 03112
CRAVERO Carlo 2014 AOC 00692
BAZZANA Alessandro 2014 AOC 03341
FERRARO Massimo 2014 AOC 00692
MAZZOLENI| Fabio 2014 AOC 00745
PETRILLO Gianmaria 2014 CAM 03112
PASSET GROS Nicolo' 2015 AOC 03173
GAVUZZI Ludovico 2014 AOC 00692
TONINI BERNARD Leo 2014 FRA
PIERRO Gaetano 2014 AOC 03324
PARRELLO Jacopo 2014 AOC 00745
PINTO Tommaso 2015 AOC 03134
SANTIA' Leonardo 2015 AOC 00745
SCOCCINI Isaia 2014 AOC 00791
TORRELLI Bruno 2014 CAB 03252
PARENA Giorgio 2015 AOC 00036
DONATO Giorgio 2014 AOC 00692
STEFANINI Gabriele 2015 AOC 00795
POLETTO Edoardo 2014 AOC 01122
BOURLOT Mattia 2015 AOC 00036
ALUFFI VALLETTI Riccardo Eug 2014 AOC 03279
SACCONE Mario 2014 AOC 03422
RIZZO Leonardo 2015 AOC 03324
ALBERTINO Pietro 2014 AOC 00795
LA MAGNA ZIMMERMANN Antonio 2015 AOC 02445
ACCOSSATO Dario 2014 AOC 03173
BORGOGNA DI CAPRIASCO Orso 2014 AOC 00692
VALT Luca 2014 AOC 03422
GIRIBALDI Carlo 2015 AOC 03220
GERVASI Giacomo 2014 AOC 00036
COSTA Gioele 2014 AOC 03341
AGLIANO Loris 2014 AOC 03134
FRANZERO Tommaso 2015 AOC 00036
ILLIANO Samuel 2015 AOC 00961
NATALE DE LUCA Raffaele 2014 AOC 03279
CASARETTI Gregorio 2014 AOC 00745
ADDORISIO Leonardo 2014 AOC 02445
RICCI Giorgio 2014 AOC 00254
GIAIMO Giorgio 2014 AOC 03173
SARACCO SANDRI Libero 2014 AOC 03247
CORNAGLIA Alessandro 2015 AOC 02957
IACCARINO Gregorio 2015 AOC 03279
ASTI Andrea Enea 2015 AOC 03324
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SOCIETA

S.C. ROCCARASO A.D.
GOLDEN TEAM CECCARELL
MONDOLE' SKI TEAM A.S
S.C. EQUIPE PRAGELATO
S5.C. VALCHISONE - CAM
5.C. SANSICARIO CESAN
A.S.D. OVINDOLI EXTRE
S5.C. BARDONECCHIA AD
S8.C. CAMPO FELICE- R
EQUIPE MERA A.S.D.

S.C. GALLIO AS.D.
MONDOLE' SKI TEAM A.S
S.C. CLAVIERE A.D.

S5.C. EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE BEAULARD S.S.D
S.C. CLAVIERE A.D.

S8.C. 3PUNTO3 SR.L. 8§
S.C. BORGATA SESTRIER
S.C. SKI TEAM VALSESI
S.C. BORGATA SESTRIER
S.C. SANSICARIO CESAN
S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
S5.C. EQUIPE PRAGELATO
S.C. BORGATA SESTRIER
VILLARD DE LANS
EQUIPE SESTRIERE A.S.
S.C. SANSICARIO CESAN
AS.D. LES ARNAUDS
S.C. SANSICARIO CESAN
S.C. VARALLO AD.
A.S.D. OVINDOLI EXTRE
S5.C. SESTRIERE A.D.
S8.C. BORGATA SESTRIER
S.C. CLAVIERE A.D.

S.C. PRAGELATO A.S.D.
S.C. SESTRIERE AD.

SClI CLUB SCUDERIA SES
EQUIPE BEAULARD S.S.D
EQUIPE SESTRIERE A.S.
S.C. CLAVIERE A.D.
MONDOLE' SKI TEAM A.S
S.C. EQUIPE PRAGELATO
S.C. BORGATA SESTRIER
EQUIPE BEAULARD S.8.D
SKI TEAM CESANA S.5.D
S8.C. SESTRIERE A.D.
S.C. SKI TEAM VALSESI
A.S.D. LES ARNAUDS
S.C. SESTRIERE A.D.
S.C. VALCHISONE - CAM
SCI CLUB SCUDERIA SES
S5.C. SANSICARIO CESAN
MONDOLE' SKI TEAM AS
S.C. SAUZE D'OULX AD
S.C. EQUIPE PRAGELATO
SKI TEAM SAUZE2012 A
S.C. SPORTINIA AS.D.
SCI CLUB SCUDERIA SES
EQUIPE SESTRIERE A.S.

FINALE

24.73
25.30
25.35
25.38
25.46
25.63
25.57
25.71

25.75
25.88
25.98
26.05
26.11

26.12
26.19
26.25
26.33
26.34
26.44
26.45
26.57
26.57
26.66
26.67
26.68
26.75
26.79
26.82
26.91
26.99
27.36
27.36
27.43
27.49
27.59
27.60
27.67
27.69
27.70
27.72
27.86
27.98
27.98
28.03
28.05
28.17
28.18
28.21
28.21
28.35
28.35
28.49
28.52
28.60
28.61
28.65
28.68
28.76
28.83
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PGS NUM  NUM
PETT  CODICE

60 1362
61 1370
62 1396
63 1381
64 1320
65 1364
66 1369
67 1358
68 1371
69 1412
70 1366
71 1363
72 131
73 1406
74 1389
75 1408
76 1394
77 1438
78 1420
79 1393
80 1400
8t 1314
82 1388
83 1398
84 1335
85 1423
86 1417
87 1426
88 1439
B9 1442
90 1434
91 1427
92 1415
93 1433
94 1392
95 1410
96 1333
97 1374
98 1424
99 1312
100 1452
101 1435
102 1414
103 1430
104 1451
105 1431
106 1418
107 1368
108 1397
109 1437
10 1445
111 1443
112 1411
13 1419
114 1421
115 1449
116 1440
117 1447

895310
693041

73780
687318
710503
689567
695013
684110
677441
698718
692338
694847
689761
700363
704957
684937
682329
701289

73716
710938
711227
674482
711410

73739
896016
711221
710522
707551
689310
677074
692907
700210
684144
710386
663573
678254
687111
700172
666376
684277
711987
687036
6588856
692845
677005
679479
711904
710747
691245
712018
674507
712355
71728
690338
676100
677734
694979
695371

ISCRITTI

NON PARTITI

1340
1342
1343
1355
1360
1365
1372
1387

710757
684439
684846
696269
688262
689757
683180
675265

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

QCCHIENA Elia
GIACCONE Jacopo
VOTTERO Achille
SANDRELL! Pietro
SPADONI Jacopo

BURZIO Luca

REPETTC Federico

VALT Alessandro
GUIDOTTI Francesco
PERGA Gregorio Edoardo
TROCINO Tommaso
FASSING Mattia

GRECO Tommaso
FAZZOLARI Ettore
FRENCIA Filippo

POLI Achille

DAGHERQ Rocco Maria
SALUTO Gabriele
SOLARO Tancredi Gregario
MAZZOTTI Edoardo Mattia
VUILLERMIN Vittorio Alberto
CARNESECCA Riccardo
PASTCRINC Guglietmo

ALZU Matteo

DE PACE Umberto

MACCH! Edoardo Matlia
CAVALLO Leonardo

CATALANO Enrico

STRINGHER Vittorio

CHERIO Filippo

GIANNETTI Nicolo'

DI BELLC Nicolo

SCARABOSIO Alessio

CREMA Lorenzo

SCODITT! Pietro

MONDELL! Alberto

GOLDON! Ascanio

DI DIO Guglielmo

REINERQ Vittorio
GUGLIELMINOTT! Tommaso Massi
GATTI Giorgio

SECCO Pietro Gabrio
CATTANEQ DELLA VOLTA Ettore
BARAVALLE Tobia Enrico
ROVIDA Ofiviero

CERUTTI Andrea Leone
CANTONE Giorgio

DEFILIPPI Pietio

COLIZZI Giorgio

MONETA Arturo

APPIANO Vittorio

OBERTO Francesco Pietro
PINTORI Alessandro

CASELLA VIGLIETTI Ofto Leone
COVAT! Carto

FOGGINI Gregorio

BALD! Giutio

GERVASI Brando

Cla

141
18

CASALINI Mattia
SERMONETA Massimo
PETRUZZA Alessandro
FIORI Luca
COLOMBO Edoardo
FELICIANI Leo
FIORIO Enrico
TOFFANO Leonardo
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ANNO

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2018
2014
2016
2014
20156
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2014
2044
2014
2014
2014
2015
2014

CoM

AQC
AQC
AQC

AQC
AQC
AQC
AQC
CAM
AQC
AQC
AQC
CAB
AQC
ACC
AQC
ACC
AQC
AOC
AQC
ACC
Cis
ACC
AQC
AQC
AQC
ACC
AOC
AOC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
VA

AC

AQC
AC

AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
ACC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
ACC
AGC
AOC
ACC

AQC
CLS
ACC
AQC
AQC
CAB
AOC
AOC

COD.

00254
Q1122
00745
00107
03007
00036
00795
03422
03112
00028
03279
03422
03262
00028
006795
01122
00036
03173
00745
03341
00036
00890
03247
00036
03667
00036
03173
03173
03279
00692
00036
01122
00036
03173
00961
00692
00107
01031
03247
01031
00795
00036
00745
03422
00745
03324
03422
00151
03220
03220
03279
00036
03341
03220
00961
00892
01122
00036

00151
00132
00212
03667
Q0028
03252
03220
00692

SOCIETA'

S.C. SAUZE D'OULX AD
5.C. PRAGELATO AS.D,
S.C. SANSICARIO CESAN
ASD. 8.C. GRESSONEY
S.C. OASI ZEGNA ASD
S.C. SESTRIERE A.D.
S.C. CLAVIERE AD.
EQUIPE BEAULARD 8.8.D
8.C. 3PUNTO3 SRL. §
S.C. BARDONECCHIA AD
SCI CLUB SCUDERIA SES
EQUIPE BEAULARD $.5.D
AS.D. OVINDOLI EXTRE
S.C. BARDONECCHIA AD
S.C. CLAVIERE AD.

S5.C. PRAGELATO ASD.
$.C. SESTRIERE AD.
S8.C. EQUIPE PRAGELATO
8.C. SANSICARIO CESAN
S.C. SKI TEAM VALSESI
S5.C. SESTRIERE AD.
S.C. SOCIETA' SPCORTIV
SKI TEAM SAUZEZ012 A
S.C. SESTRIERE AD.
EQUIPE MERA A8.D.

§.C. SESTRIERE AD,
S.C. EQUIPE PRAGELATO
5.C. EQUIPE PRAGELATO
S8Ct CLUB SCUDERIA SES
8.C. BORGATA SESTRIER
§.C. SESTRIERE AD.
3.C. PRAGELATO A.S.D.
8.C. SESTRIERE A.D.
3.C. EQUIPE PRAGELATO
8.C. VALCHISONE - CAM
S5.C. BORGATA SESTRIER
AS8.D. S.C. GRESSONEY
8.C. GOGA MOTTARONE A
SKI TEAM SAUZE2012 A
S8.C. GOGA MOTTARONE A
S.C. CLAVIERE AD.

8.C. SESTRIERE AD.
8.C, SANSICARIO CESAN
EQUIPE BEAULARD S.5.D
§.C. SANSICARIC CESAN
EQUIPE SESTRIERE AS.
EQUIPE BEAULARD $.5.D
S.C. FRABOSA AD.

SKI TEAM CESANA 85D
SKi TEAM CESANA 5.5.D
SCI CLUB SCUDERIA SES
S.C. SESTRIERE A.D.
8.C. SKI TEAM VALSES|
SKI TEAM CESANA S.S5.D
8.C. VALCHISONE - CAM
$.C. BORGATA SESTRIER
S8.C. PRAGELATO AS.D.
S.C. SESTRIERE AD.

5.C. FRABOSA AD.

S.C. TERMINILLO AD.
S.C. PRALI VAL GERMAN
EQUIPE MERA A.8.D.

S.C. BARDONECCHIA AD
AS.D. OVINDOLI EXTRE
SKI TEAM CESANA 8.8D
S5.C. BORGATA SESTRIER

TEMPQ

FINALE

28.86
28.89
28.94
28.97
29.10
29.18
2927
29.37
29.39
29.47
29.61
20.74
29.82
29.85
29.86
29.88
29.90
30.07
30.08
30.49
30.64
30.74
30.85
31.29
31.43
31.44
31.68
31.77
31.99
32.04
32.10
32.23
32,25
32.26
32.31
32.48
32.6%
32.64
33.13
33.16
33.32
33.48
33.58
33.80
33.83
33.89
4.1
34.58
34.78
35.99
36.11
3643
37.80
38.17
38.42
41.21
4210
42,14
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POS NUM  NUM

PETT

1390
1403
1416
1422
1429
1432
1436
1441
1444
1450

CODICE

704241
674857
696502
711547
703628
699848
705883
682305
711598
710385

NON ARRIVATI

1379

667749

SQUALIFICATI

1331
1383
1405
1446
1448

682332
710368
673460
676415
701497

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

GUIGUET Giovanni
ARAGONA Tommaso
PERRONE Marco
CASTELLO Edoardo
TRONO Umberto
SISTO Mauro
RODOLICO Tommaso
MASSANO Andrea
AMU Daniel
LANTERO Andrea

1
JUDICA CORDIGLIA Alberto

5
CECCARELLI Alessandro Maria
FICO Jacopo
FOGGINI Giovanni

HUPPI Umberto
ALFERO Giacomo

ANNO

2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2015

2014

2014
2015
2014
2015
2015

com

AOC
AOC
AQC
AQC
AQC
AOC
AOC
AQC
AOC
AQC

AOC

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

ESPOSTA ORE: 12.45

03-04-2022 / SESTRIERE

COD.

03422
00254
00692
03324
03279
00692
00745
00795
03422
03173

03247

00036
03173
00692
03324
00692

TEMPO

SOCIETA' FINALE

EQUIPE BEAULARD S.8.D
S8.C. SAUZE D'OULX AD
S.C. BORGATA SESTRIER
EQUIPE SESTRIERE A.S.
SCI CLUB SCUDERIA SES
S.C. BORGATA SESTRIER
S.C. SANSICARIO CESAN
S.C. CLAVIERE A.D.
EQUIPE BEAULARD S.8.D
S8.C. EQUIPE PRAGELATO

SKI TEAM SAUZE2012 A

S.C. SESTRIERE A.D. PORTA N. 6
S.C. EQUIPE PRAGELATO PORTA N. 6
S.C. BORGATA SESTRIER PORTA N. 12
EQUIPE SESTRIERE A.S. PORTA N. 16
S5.C. BORGATA SESTRIER PORTA N. 14

F=1010
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